**I**domenens rex crete qui cum greas  
ad troiam pugnavit. **I**n reditu vero

tempestate vexatus p̄misit si sospes  
in regnū rediret se hoc immolaturum

quod exēti sibi de nave primum oc  
curreret. **I**taq̄ cum filii suū qd̄ pri  
mus occurrerat immolasse: aut vt a

liq̄ dicunt immolare voluisset a creten  
sibus ob crudelitātē pulsus uauiga

uit in apuliā z vr̄bem peniā z didit.  
sup salentinū montē calabrie

**I**dumea regio syrie inter arabiam et

**I**dume vr̄bis i idumaea (phenicā  
palmis abundans. **I**ucapus. **E**t ar  
busto palmarum diues idume.

**I**lia mater Romuli z Remi. filia nu  
mioris reg⁹ albanū que amulius fra  
ter regno expulit z filiam eius illā se  
cit sacerdotem veste. **Que** illa cum ex  
marte p̄cepisset gemellos **R**enum z

**R**omulū. amulius eam cum filiis in  
thybrim p̄ici iussit. filij tamen euasē  
runt. **Alij** dicunt illam fuisse viua de

fossam: alij vero in carcere obiisse scri  
bunt. **Alia** filia priami maria nati (būo

**I**lion filios fuit vr̄bis troiana ab illo  
rege dicta. **I**n illa cus. i. troianus et

**I**liades femine troiane. z **I**lias op⁹  
homeride ilio vel troiano bello

**I**lithyia d̄z a poetis diana que parē  
ribus assistere putabat. **Quid̄.** **Frē**  
positam timidis parietib⁹ lithyiam.

**I**llyris vel illyriū est lata regio inter  
italiam. germaniā. thraciā. z macedo  
niam. vel epiz. h̄ns ab vno latere ma

re adriaticū. ab altero danubiū. **Hec** regio nunc dicitur scythia vel bolnēsis. **Flerda** ciuitas hispanie quam sicorū fluuus p̄terlabitur.

**Flua** insula in thūsō mari in exhaustis chalybū generosa metallis vt ait **Virgil.** Nam teste **Plinio** metalla cetera illic renascuntur.

**Inarime** insula in sinu cāpano habēs montē qui ignē emittit. vñ aiunt poete q̄ typhoeus gygas sub illo sepultus sit. **Virgil.** Inarime iouis imperijs imposta typhoeo.

**Inach** a curta primus rex argiuoz pater iudis q̄ a noie patris dicitur inachis.

**Inem** inachus etiā fluuius est achae.

**India** est p̄ma et maxima regio orientis abūdās auro argēto et lapidib; p̄cios.

**Ind** maximus fluuius in india. q̄. lx. fluuios in se recipit. torretes at̄ vltra cētū.

**In** eodem sunt crocodilli vt in nilo.

**Ino** filia cadmi et hermonis vxor aethamantis regis thebaz. **Queydenis** mariti infamē et learchum filium suū occidisse fugiens cum altero filio melicerte se rante de seyrionis factis in mare p̄cipitauit cū filio et ambo diu maris effecti sunt mutatis noib;. **Nā** ino dicta est leucothea. melicertes at̄ palaemon. **Quid.** iij. metamoz.